ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Francisco Pinheiro, nº 1521 – Centro - Ubarana-SP – Fone: (17) 3807-8707

DECLARAÇÃO DE NÃO INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, transcorrido

o prazo de 24 a 27/11/2023 da data de publicação da homologação das inscrições

processo de licitação nº 137/2.023, Chamamento público nº 002/2.023, seleção de

projetos para firmar termo de execução cultural com recursos da complementar

195/2022 (Lei Paulo Gustavo) Audiovisual, NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE

RECURSO por parte de nenhum candidato.

Ubarana, 29 de novembro de 2023

Luis Ricardo Gonçalves
Diretor Cultural